证券代码：688799 证券简称：华纳药厂 公告编号：2026-001

湖南华纳大药厂股份有限公司

自愿披露关于撤回药品注册申请的公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

近日，湖南华纳大药厂股份有限公司（以下简称“公司”）收到国家药品监

督管理局核准签发的《药品注册申请终止通知书》，同意公司撤回利多卡因凝胶

贴膏的注册申请。现将相关情况公告如下：

药品名称 注册分类 受理号 通知书编号 审批结论

利多卡因

凝胶贴膏

化学药品

4类
CYHS2501139 2026L00051

根据《药品注册管理办法》第八十九条以

及申请人的撤回申请《关于撤回利多卡因

凝胶贴膏药品注册上市许可申请的请示报

告》，同意本品注册申请撤回，终止注册程

序。

利多卡因凝胶贴膏主要用于缓解带状疱疹后遗神经痛，用于无破损皮肤。

公司于 2025年 3月向国家药品监督管理局递交该产品的上市许可申请并获

得受理。经审慎研究，结合研发策略，公司决定主动撤回本次药品注册申请。

该药品注册申请的主动撤回并终止不会对公司当期及未来生产经营与业绩

产生重大影响。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

湖南华纳大药厂股份有限公司董事会

2026 年 1 月 28 日